Page 1 of 1

Utry - Prezerval

Felado: Utry - Prezerval [outry@prezerval.hu]
Kiildve: 2010. szeptember 29. 8:31
Cimzett: Antal Miklésné Edit (edit.antal@prezerval.hu); Attila Erés; Ban (diszpi@hu.inter.net);

benkoat88@gmail.com; Czako Péter Pal (c.peter@prezerval.hu); Iroda Prezerval; Katalin
Brinzik; Kokai Ignac; Laszlé Bokor; Laszléné Fehér Matyas; Miklos Antal
(miklos.antal@prezerval.hu); Nagy Gabriella (n.gabriella@prezerval.hu); Sasvary Eva
(sasvary.eva@prezerval.hu); Takacs lldiké Banné; Téke Livia (t.livia@prezerval.hu);
Ugyfélszolgalat Ugyfélszolgalat

Targy: Groupama szemleképek feltdltése -segédlet

Groupama-Garancia casco szemleképek feltdltéséhez készilt a csatolt segédlet.
9 képet kell feltdlteni:

Jobb elol

Bal elol

Jobb hatul

Bal hatul

Motortér rendszammal
Osszes kulcs
Alvazszam

Teljes miszerfal
Km-6ra allas

Fontos, hogy j6 min&ségl képeket kell késziteni, mert nem fogadjak el (telefon nem jo!)
Ha a rendszamot elrontod, akkor nem j6 az egész...

Ha késén toltod fel, akkor sem.

Ha hianyzik egy kép akkor sem.

A portalon kdvetendd eljarast a Gabi készitette és .kommentezte”

En csak annyival egészitem ki, hogy gyors gépen, j6 internet kapcsolattal is legalabb 20 percet vesz igénybe,
mely alatt semmi mast nem tudsz csinalni a gépen totalisan megfogja a feltoltés.

A véleményemet nem irom le, talaljatok ki...

De akkor is ez van, ezzel kell dolgozni.
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